i

e
UNIA

group

Rozsiewacz nawozow
| wapna

RCW
3000
5500
10000

KATALOG CZESCI ZAMIENNYCH

Zamowienia na czesci zamienne prosimy przysyta¢ pisemnie poprzez fax lub poczte e-mail.
Na zaméwieniu detali lub podzespotéw z katalogu nalezy podac:

- rok produkcji i numer maszyny zamieszczony na tabliczce znamionowej;
- nazwe czesci;

- numer czesci zamiennej ;

- ilo§¢ zamawianych elementow;

- doktadny adres na ktéry nalezy wysta¢ zaméwione czesci.



Rama Rys. 1

@ LleHTp nonbckon TexHuku ® 8(800)250-53-62



Rama Tab. 1
Nr Nazwa yp Nr czesci lub normy szt. Uwagi
1 |Rama kpl. Spawana (10000 I) P ]12052/01-01-000.00 1
2 |Rama kpl. Spawana (5500 I) P |2046/01-01-000.00 1
3 |Rama kpl. Spawana (3000 ) P 12013/01-01-000.00 1
4 | Podpora kpl. P |2046/01-02-000.00 2
5 |Dyszel gérny kpl. spawany P 12221/01-02-000.02 1
6 | Dyszel dolny kpl. spawany P |2221/01-04-000.02 1
7 | Oko dyszla fi 40 mm P 1
8 | Oko dyszla fi 50 mm P 1
9 |Podpora dyszla N |2221/16-01-000.00 1
10 | Sworzen dyszla kpl. P |2221/01-01-850.00 1
11 | Odbojnik przedni D |2221/01-01-806.00 1
12 | Opor przedni D |2221/01-01-806.01 1
13 | Odbojnik tylny D |2221/01-01-810.00 1

% LleHTp nonbckon TexHuku ® 8(800)250-53-62




Rys. 2

Skrzynia nawozowa

4

5 )

AR
AR
A IANAKAI XN
ORI
OO
% RN
AN

AL
AN
LUOLTEON
fA
AL
OGN
R !
AL,
BN
AOESAERNN
LN
A
LXK
AROGN;
£ &
RO
XD
o R
NN 0
AN O
RN 00
RS AN
O ! BN
AR LG
RN PN
LN BB
SO 4 )
ALKy PEEIN
A OO
OCBEABONEN
ISOON
)
SOBEEBOT A
LD AXND
OB AALD
BB AN
AL AN
e/ A
BB LB
O RO
LOT o (00
LA B
BT AOON
{ AN
R I A HLEN
A Y
PR OSBAILRIR
LA o 0K
PO
PO
AL
BUOOOOAENS
BOLRALAR
) p
SIS
BN
PIEAELD
OO
BT AN
AN XA ARG
[ — s ety by !
O &
NG A AR
N LA
N \
RN, LN
X, ML
N¢ i/ % &
Y SR

w LleHTp nonbckon TexHuku ® 8(800)250-53-62



Skrzynia Tab. 2
Nr Nazwa Nr cz esci lub normy Il. szt. Uwagi
1 Skrzynia kpl. spawana 2046/02-01-000.01 1
2 Drabinka odcigzajaca kpl. 2046/02-00-600.00 1
3 Nadstawka kpl. 2046/ 02-02-000.00 1
4 Sito kpl. spawane 2046/ 02-03-000.00 2
5 Poprzeczka kpl. 2052/02-00-200-00 2
6 Drabinka gorna kpl. 2052/02-00-800.00 1
7 Drabinka dolna kpl. 2052/02-00-700.00 1
8 Ostona watu kpl. lewa 2046/ 02-02-400.01 1
9 Ostona watu kpl. prawa 2046/ 02-02-500.01 1
10 | Rozdzielacz tancuchowy 2046/ 05-08-100.00 1
11 | Katownik lewy 2046/ 02-00-014.00 1
12 | Katownik prawy 2046/ 02-00-015.00 1
13 | Uszczelka gumowa 2046/ 02-00-011.00 2
14 | Katownik specjalny 2046/ 02-00-005.00 1
15 | Uszczelnienie przednie 2046/ 02-00-003.00 1
16 | Uszczelnienie 2046/ 02-00-001.01 2
17 | Waziernik 2032/03-00-007.00 1
18 | Piyta zasuwy 2013/02-00-100.00 1
19 | Sruba zasuwy 2035/32-00-006.00 1
20 | Kolo zebate z=14 2035/32-00-008.00 1
21 | Daszek 2035/32-00-009.00 1
22 | Obudowa kpl. spawana 2035/32-00-100.00 1
23 | Pokretio kpl. 2035/32-03-000.00 1
24 | Kolo zebate (z=14) z nakretkg 2035/32-04-000.00 1
25 | Wspornik korby 2035/32-05-000.00 1
26 | Prowadnica kpl. 2035/32-07-000.00 1
27 | Zasuwa kpl. 2013/02-02-000.00 1




Przeno $nik ta Smowy | Rys. 3




Przeno snik ta Smowy |

Tab. 3

Nr Nazwa Nr cz esci lub normy Il. szt. Uwagi

1 Przekfadnia mechaniczna 1

la | Przekiadnia mechaniczna

2 Przekfadnia hydrauliczna

2a | Przekiadnia hydrauliczna

3 Beben przedni kpl. 2046/03-00-100.00 1

4 Beben tylny kpl. 2046/03-05-000.02 1

5 Pas pedny do RCW-8 6250x800x9; 1 RCW 5500
5a | Pas pedny — przekiadkowy 1

5b | Pas pedny — przektadkowy 1

6 Rolka prawa kpl. 2046/03-02-000.00 1

7 Rolka lewa kpl. 2046/03-03-000.00 1

8 Rolka nosna 2046/03-00-900.00 10

9 Rolka napinajgca 2046/03-00-850.00 1

10 | Skrobak przedni kpl. 2046/03-00-700.00 1

11 | Skrobak bebna 2046/03-00-006.00 1

12 | Skrobak kpl. 2046/03-00-250.00 1

13 | Pretkpl. 2046/03-00-400.00 1

14 | Zapadka kpl. 2046/03-00-500.00 1

15 | Zaczep kpl. 2046/03-00-200.00 2

16 | Naciag przedni 2046/03-00-001.00 2

17 | Tuleja naciggu 2046/03-00-002.00 2

18 | Nit specjalny 2046/03-00-003.00 2

19 | Tulejka 2046/03-00-004.00 1

20 | Podktadka 2046/03-00-005.00 3 W(g potrzeb dla regulaciji
21 | Sprezyna 2046/03-00-008.00 1

22 | Sruba napinajaca 2016/04-06-002.00 1

23 | Ogranicznik 2046/03-00-010.00 2 Spawac do ramy

& LieHTp nonbckoit TexHnku ® 8(800)250-53-62




Przeno snik ta Smowy |/ I o Rys. 3




Przeno snik ta Smowy I Rys. 3
Przeno snik ta Smowy Tab. 3
Nr Nazwa Nr cz esci lub normy Il. szt. Uwagi
24 | Wspornik prawy kpl. 2046/03-02-100.00 1
25 | Wspornik lewy kpl. 2046/03-03-100.00 1
26 | Rolka 2046/03-02-001.00 2
27 | Zaslepka 2046/03-02-002.00 2
28 | Pret kroétki (rolki nosnej) 2046/03-00-902.00 10
29 | Pret dlugi (rolki napinajacej) 2046/03-00-852.00 1
30 | Rura | (rolki nosnej) 2046/03-00-901.00 10
31 | Rura (rolki napinajgcej) 2046/03-00-851.00 1
32 | tozysko kpl. UCF 212 3
32a| tozysko kpl. UCF 210 3
33
34 | tozysko kulkowe 30x55x13 6006 2RS PN-85/M-86100 20
35 | tozysko kulkowe 6208 2RS PN-85/M-86100 2
36 | tozysko kulkowe wzdluzne 25x42x11 51105 | PN-86/M-86260 2
37 | Pierscien osadczy sprezynujacy Z 30 PN-81/M-85111 20
38 | Pierscien osadczy sprezynujacy Z 40 PN-81/M-85111 4
39 | Pierscien osadczy sprezynujacy Z 50 PN-81/M-85111 1
40 | Pierscieh osadczy sprezynujacy W 80 PN-81/M-85111 2
41 | Pierscien uszczelniajgcy A 30x55x10 PN-72/M-86964 20
42 | Nakretka M22x1,5 PN-85/M-82144 2
43 | Zawleczka A 71 Fe/Zn-B-25C BN-81/1902-04 1 PN/EN 7072
44 | Zawleczka 2x20 S-ZN PN-76/M-82001 2
45 | Podkfadka fi 23 PN-78/M-82005 2




Naped hydrauliczny tarcz

w LleHTp nonbckon TexHuku ® 8(800)250-53-62



Naped hydrauliczny tarcz

Tab. 4

Nr Nazwa Nr cz esci lub normy Il. szt. Uwagi
B Instalacja hydrauliczna napedu tarcz 1
Il. | Instalacja hydrauliczna kota ostrogowego 1
lll. | Wal przegubowo — teleskopowy 5R-502-7-BA-J501 1
IV. | Przekiadnia kpl. 2052/04-01-000.01 1

@ LleHTp nonbckon TexHuku ® 8(800)250-53-62




Naped hydrauliczny tarcz + instalacja kota ostrogowego Rys 5.

@ LleHTp nonbckon TexHuku ® 8(800)250-53-62



Naped hydrauliczny tarcz + instalacja kota ostrogowego Tab. 5
Nr Nazwa Nr cz esci lub normy Il. szt. Uwagi
1 Przektadnia napedowa kpl. 2052/04-01-000.01 1
2 Regulator przeptywu M G12 050 FRF00320 BONDIOLI PAVESI 1
3 Uchwyt kpl. 2046/13-00-200.00 1
4 Cylinder hydrauliczny 16-32/125Z CNZE 1
5 | kacznik 2019/06-00-560.00 1
6 Rurka hydrauliczna kpl. 2046/13-00-100.00 1
7 Tulejka réznicowa G1/2"/M20x1,5 2244/14-00-002.00 1
8 Przedtuzacz 2046/13-00-001.00 1
9 Korpus przytaczki redukcyjnej M14/M22 2244/16-00-004.00 1
10 | Korpus przytaczki M22x1,5/R1/2" 0000/00-22-050.00 4
11 | Waz okuty DN10-30-M22x1,5-M22x1,5 L=500 1
12 | Waz okuty DN10-30-M22x1,5-M22x1,5 L=4500 1
13 | Waz okuty DN10-30-M22x1,5-M22x1,5/90 deg L=500 1
14 | Waz okuty DN10-30-M22x1,5-M22x1,5/90 deg L=4500 1
15 | Waz okuty DN10-30-M22x1,5-M22x1,5 L=3200 1
16 | Waz okuty DN10-30-M22x1,5-M22x1,5 L=500 1
17 | Zawor zwrotny ZZ-320-10A Kat. E.HYDR.SIL. 1
18 | Wityczka Euro 12,5 M22x1,5 88.413.239 AGRIC 3
19 | Zaslepka TF12 3
20 | Korpus przylgczki trojnikowej 16-13 Fe/zZn 12C PN-66/M73145 1
M20x1,5
21 | Korpus przytaczki prostej Redukcyjnej 16-16/13 PN-66/M-73144 2
22 | Ostona harmonijkowa "SPG-20" 06.04.01A 1
23 | Przeciwnakretka M20x1,5 PN-65/M-73109 1
24 | Opaska 50-70 BS PN-71/M-74906 1
25 | Opaska zaciskowa 25x40 1
26 | Podkiadka miedziana 21x26x1,5 5
27 | Pierscien uszczelniajacy 17,3x2,4 PN-60/M-86961 1
28 | Pierscien uszczelniajacy 19,3x2,4 PN-60/M-86961 2




Przektadnia nap edowa (naped hydrauliczny tarcz) Rys. 6
15




Przektadnia nap edowa (nap ed hydrauliczny tarcz)

Tab. 6

Nr Nazwa Nr cz esci lub normy Il. szt. Uwagi

1 Obudowa skrzyni kpl. 2052/04-01-100.01 1

2 Pokrywa 2052/04-01-001.00 1

3 Koto zebate z=35 2052/04-004/0 2

4 Koto zebate z=17 2052/04-005/0 2

5 | Walek 2052/04-006/0 1

6 | Walek srodkowy 2052/04-007/0 1

7 | Walekll 2052/04-008/0 1

8 Podktadka wysoka 2052/04-009/0 1 spr nr z dok
9 Podktadka niska 2052/04-010/0 4 spr nr z dok
10 | Tulejka dystansowa 2052/04-011/0 1 spr nr z dok
11 | Tulejka dystansowa Il 2052/04-012/0 1 zgodnosc¢ nazwy
12 | tozysko kulkowe 6207 RS PN-85/M-86100 5

13 | tozysko kulkowe 6209 RS PN-85/M-86100 1

14 | Pierscien uszczelniajgcy A35X72x7 PN-72/M-86964 5

15 | Pierécien osadczy spr. 72W PN-76/M-85111 5

16 | Pierscien osadczy spr. 35Z PN-76/M-85111 5

17 | Pierscien osadczy spr. 45Z PN-76/M-85111 1

18 | Silnik hydrauliczny OMR-200 1

19 | Wopust pryzmatyczny A 10x8x36 PN-70/M-85005 2

20 | Wopust pryzmatyczny A 10x8x80 PN-70/M-85005 1

21 | Sruba M8x20-4.8-C Fe/Zn12c PN-85/M82105 6

22 | Sruba M12x30-8.8-B Fe/Zn12c PN-85/M82105 4

23 | Sruba M12x40-8.8-B Fe/Zn12c PN-85/M82105 2

24 | Nakretka M8-4-C Fe/Zn12c PN-86/M-82144 6

25 | Nakretka M12-8-B Fe/Znl12c PN-86/M-82144 4

26 | Podktadka sprez. 8,2 Fe/Zn12c PN-77/M-82008 6

27 | Podktadka sprez. 12,2 Fe/Znl2c PN-77/M-82008 6




Naped tarcz - gitdwny mechaniczny Rys. 7




Naped tarcz - gtbwny mechaniczny

Tab. 7

Nr Nazwa Nr cz es$ci lub normy Il. szt. Uwagi
1 Obudowa srodkowa kpl. 2046/04-02-000.00 1
2 Tuleja dyszla kpl. 2244/06-04-000.00 1
3 | Wal przegub.-teleskop. 400 Nm 5R-502-7-BA-J501 1
4 | Wal przegub.-teleskop. 400 Nm 5R-502-7-BA-502 1
5 | Wal przegub.-teleskop. 400 Nm 5R-S502-7-BS-502 1
6 Ostona stozka 219.000.110 21903 1
7 Obudowa tozysk srodkowa 2046/04-02-100.00 1
8 | Walek 2046/04-02-001.00 1
9 Tuleja dyszla kpl. spawana 2244/06-04-100.00 1
10 | Walek tulei dyszla 2244/06-04-001.00 1
11 | tozysko kulkowe 35x62x14 607 2RS PN-85/M-86100 4
12 | Pierscien osadczy sprezynujacy Z35 PN-81/M-85111 4
13 | Pierscien osadczy sprezynujacy W62 PN-81/M-85111 4
14 | Smarowniczka M8x1/90 stopni PN-76/M-86003 2
15 | Pierscien uszczelniajgcy A35x62x7 PN-72/M-86964 4




Rys 8

rozsiew nawozu

Adapter rozsiewaj acy
graniczna




Adapter rozsiewaj acy

Tab. 8

Nr Nazwa Nr cz esci lub normy Il. szt. Uwagi
1 Uchwyt obudowy kpl. lewy 2046/05-00-200.01 1
2 Uchwyt obudowy kpl. prawy 2046/05-00-300.01 1
3 Uchwyt lewy kpl. 2046/05-00-400.00 1
4 Uchwyt prawy kpl. 2046/05-00-500.00 1
5 Mocowanie skrobaka tylnego 2046/05-00-600.00 1
6 | Ostona kpl. 2046/05-00-900.02 1
7 Zsyp wapna kpl. 2046/05-03-000.00 1
8 | Skrobak tylny 2046/05-03-001.00 1+1
9 Uchwyt skrobaka 2046/05-03-002.00 1+1
10 | Piyta zsypu kpl. 2046/05-03-100.00 1
11 | Zsyp nawozowy kpl. 2046/05-03-000.01 1
12 | Zsyp nawozowy kpl. spawany 2046/05-03-100.01 1
13 | Ostona boczna lewa 2046/02-00-400.01 1
14 | Ostona boczna prawa 2046/02-00-500.01 1
15 | Ostona tylna 2046/05-08-001.00 1
16 | Ostona tarcz 2046/05-04-001.02 1
17 | Rozdzielacz fancuchowy 2046/ 05-08-100.00 1
18 | Belka napedu tarcz 2046/05-20-000.00 1
19 | Tarcza graniczna lewa TL 20 kpl. 2039/93-05-000.00 1
20 | Tarcza rozsiewajgca prawa kpl. 2052/05-01-000.01 1
21 | Tarcza rozsiewajgca lewa kpl. 2052/05-02-000.01 1
22 | Tarczalewa kpl. LM 30 2053/03-05-000.01 1
23 | Tarcza prawa kpl. LM 30 2053/03-06-000.01 1




Rys. 9

@ LleHTp nonbckon TexHuku ® 8(800)250-53-62

Belka nap edu tarcz



Belka nap edu tarcz

Tab. 9

Nr Nazwa Nr cz esci lub normy Il. szt. Uwagi
1 Belka przekiadni kpl. 2046/05-20-300.01 1
2 Przektadnia katowa kpl. PK201LA-1,16-01 2
3 Przektadnia stozkowa MB 28.25 1
4 Ostona stozka 219.000.110 Kat. 21903 1
5 Sprzegto kpl. 2046/05-20-400.00 2 pozycja 6 do 12
6 Pokrywa 2213/02/00-013.00 2
7 | Wkiadka 2213/02-00-014.00 16
8 Koncowka 2213/02-00-015.00 2
9 | Wktadka 2213/02-00-016.00 2
10 | Podkladka specjalna 2244/08-00-009.00 2
11 | Sruba M8x16 FE/ZN 12C PN-85/M-82105 8
12 | Podkladka sprezysta 8,2 Z FE/ZN 12C PN-77/M-82008 8
13 | Tulejka dystansowa 30/13x25 2046/05-20-001.00 8
14 | Sruba M12x25 FE/ZN 12C PN-85/M-82105 8
15 | Podkiadka sprezysta 12,2 Z FE/ZN 12C PN-77/M-82008 8
16 | Wpust pryzmatyczny A8x7x40 PN-81/M-85005 2
17 | Wopust pryzmatyczny A8x7x50 PN-81/M-85005 2
18 | Sruba M16x30 FE/ZN 12C PN-85/M-82105 4
19 | Podkiadka sprezysta 16,3 Z FE/ZN 12C PN-77/M-82008 4
20 | Sruba dociskowa M 8x16




Rys. 10

e
s
—

4 7
/ e
o~

’1
\

112711110

Przektadnia MB 28.25

B

|1
TEEE

| N
_ ! - g W\QWN : g N
- -/ %% R \
(=] - s, / \
s AR WD
b — /. Y X —/. / //
- | e b L\ D \
T L /. / ,/.
MV_ __... j./ /./ //
il \ \ ) .
_ 4 _f 1 ...._. ../ ,/
| __, ./. \, N
(] _ __ b 4 N AN
o) H 4 5\ \ N\
...... ’ ! __ \ __,. 5 \
! 1 Y Y \ N
; ; I . \ / \ N,
/ _. i Voo N
‘ _v..\. .._; N 1 Mﬁ /. /
; : < wn : N~
S B = I A
o A
® o



L.p. Nazwa czesci Nr. kat. lub normy | 'o%¢
1 |Korpus (8 x M16) MB 28.00-20.07 1
2 |Oprawa tozysk MB 50.00-10.02 1
3  |Pokrywa 2z otworem MB 28.00-20.03 1
4 |Pokrywa z otworem MB 34.48-20.01 1
5 |watl wejiciowy MB 28.72-10.01 1
6 |Wat wyjsciowy MB 28.25-30.01/1 | 1
7 Przektadnia zebata (zebnik 2=16) MB 50.03-20.01 1
{(koto zebate z=19) MB 50.03-10.01
8 [Tulejka dystansowa MB 28.25-10.01 1
S  |Pierscien dystansowy MB 28.25-10.02 1
10 |Podkiadka regulacyjna @117,5x0,1 MB 50-10.04 1
11 |Podkiadka reguiacyjna @117,5x0,15 MB 50-10.05 1
12 |Podktadka regulacyjna @117 5x0,5 MB 50-10.06 1
13 |Podktadka regulacyjna @96,5x0,1 MB 28-20.04 2
14_|Podkiadka regulacyjna @96,5x0,15 MB 28-20.05 2
18 |Podkiadka regulacyjna @96,5x0,5 MB 28-20.06 2
16 Nakretka KM 8 PN-82/M-86478 1
17 |tozysko 32208 (40x80x24,75) PN-86/M-86220 4
18 |Podktadka MB 8 PN-82/M-86482 1
19 [Diejowskaz R3/4" ZN-70 MPM/04-19061 1
20 |Korek spustowy M16x1,5 * DIN 906 1
21 _[Zawér odpowietrzajacy M16x1,5 MB 08-00.01 1
22 |{Olej HIPOL GL 4 ZN-92/PIH/NF-201 1.3
23 |Podkiadka spr. @102 PN-77/M-82008 0,008
24 |Podkiadka spr. 212,2 _ PN-77/M-82008 0,03
25 |Pierécier osadczy 242 PN-81/M-85111 1
26 |Pierscien OR 23,2 x 3 PN-60/M-86961 1
27 |Pierscienn AO 38 x 80 x 12 PN-88/M-86964 1
28 |Pierscien AO40x52x7 PN-88/M-86964 2
28 |SrubaM 10x40-8.8 PN-EN ISO 4014:2004 | 0,15
30 |[SrubaM12x30-88 PN-EN ISO 4014:2004 | 0,31
31 |wWpust B 10 x 8 x 36 PN-70/M-85005 2
Data: 27 marzec 2008 K.K.




Przektadnia boczna PK201LA - 1,16 - 01 R ys. 11
11 17
B //

rrrrr

! 19




Przektadnia boczna PK201LA — 1,16 - 01

Tab. 11

Nr Nazwa Nr cz esci lub normy Il. szt. Uwagi
1 Korpus PK201-01 1
2 tozysko stozkowe 30306 PN-86/M-86220 2
3 Pierscien uszczel. 30x72x10 PN-88/M-73067 1
4 Pierscien uszczel. 35x72x10 PN-88/M-73067 1
5 | tozysko stozkowe 30207 PN-86/M-86220 2
6 | Walek wyjsciowy PK201-04 1
7 Walek wejsciowy PK201-05 1
8 Piasta 2039/83-02-100.00 1
9 Zaslepka 100x12 1
10 | Kotek walcowy 10x20 PN-89/M-85021 4
11 | Kotek sprezysty 10x45 PN-89/M-85023 1
12 | Zaslepka 72x10 1
13 | Korek M16x1,5 4
14 | Wopust pryzmatyczny A8x7x50 PN-80/M-85005 1
15 | Koto stozkowe z-21 PK201-03 1
16 | Kolo stozkowe z-18 PK201-02 1
17 | Pierscien dystansowy 72-61-1,5 1
18 | Pierscien osadczy spr. W72 PN-81/M-85111 5
19 | Pierscien osadczy spr. Z35 PN-81/M-85111 3
20 | Podktadka dystansowa PDZ-35-45-1,0 1
21. | Podkiladka dystansowa PDZ-35-45-0,5 1
22. | Podkiladka dystansowa PDz-72-61-0,3 2
23. | Podkiladka dystansowa PDz-72-61-0,5 1

& LieHTp nonbckoit TexHnku ® 8(800)250-53-62




Zestaw tarcz

180255 ?\I \
30\? 299
7\ ,\ R, |




Zestaw tarcz Tab. 12
Nr Nazwa Nr cz esci lub normy Il. szt. Uwagi
1 Tarcza lewa kpl. spaw. LM30 2053/03-00-100.02 1
2 Tarcza prawa kpl. spaw. LM30 2053/03-00-200.02 1
3 | Tarczarozsiewajgca (do wapna) 2052/05-01-001.00 2
4 Piasta tarczy (dla tarczy do wapna) 2046/05-01-002.00 2
5 | Tarcza graniczna TL 2053/13-00-201.01 1
6 Piasta tarczy 2039/13-03-100.01 1
7 topatka kpl. TL 10 lewa 2039/93-03-100,00 2
8 | topatka kpl. TL 20 lewa 2039/93-05-100.00 2
9 topatka kpl. TL 30 lewa 2039/93-07-100,00 2
10 | topatka lewa diuga LR10 L-280 2053/03-00-011.00 1
11 | topatka lewa diuga LR20 L-360 2053/03-00-015.00 1
12 | topatka lewa diuga LR30 L-410 2053/03-00-019.00 1
13 | topatka lewa krétka LR10 L-215 2053/03-00-010.00 1
14 | topatka lewa krétka LR20 L-260 2053/03-00-014.00 1
15 | topatka lewa krétka LR30 L-300 2053/03-00-018.00 1
16 | topatka prawa diuga LR10 L-280 2053/03-00-013.00 1
17 | topatka prawa diuga LR20 L-360 2053/03-00-017.00 1
18 | topatka prawa diuga LR30 L-410 2053/03-00-027.00 1
19 | topatka prawa krétka LR10 L-215 2053/03-00-012.00 1
20 | topatka prawa krétka LR20 L-260 2053/03-00-016.00 1




Zestaw tarcz

180255 ?\I \
30\? 299
7\ ,\ R, |




Zestaw tarcz

Tab. 12

Nr Nazwa Nr cz esci lub normy Il. szt. Uwagi
21 | topatka prawa krétka LR30 L-300 2053/03-00-020.00 1
22 | topatka kpl. Lewa (do wapna) 2046/05-02-100.00 5
23 | topatka kpl. Prawa (do wapna) 2046/05-01-100.00 5
24 | Docisk tarczy wg katalogu 2
25 | Nakretka samozabezpieczajgca M8 A2 DIN 985 4
Nakretka samozabezpieczajaca M10 8-B-
26 | Fel/zn 12C PN-85/M-82175 30
27 | Podktadka 10,5 A2 DIN 6797 4
28 | Rekojesc eliptyczna M8 wg katalogu 4
29 | Sruba zamkowa M8x16 A2 DIN 603 4
30 | Sruba zamkowa M8x25 A2 DIN 603 4
31 | Sruba M10x25 8.8-B-Fe/Zn 12C PN-85/M-82105 20
32 | Sruba M10x35 8.8-B-Fe/Zn 12C PN-85/M-82101 10




Instalacja pneumatyczna — RCW 3000 i 5500




Instalacja pneumatyczna — RCW 3000 i 5500

Tab. 13

Nr Nazwa Nr cz esci lub normy Il. szt. Uwagi
1 Zbiornik powietrza 20 | Polmo-Gorlice 1
2 Regulator sity hamowania 475604611011 0 1
3 Zawor sterujacy HZS-2/44.11.011/0 1
4 Filtr przewodowy FSO POLMO-tODZ HF01 81100100 1
5 | Zilacze B2 PN-71/S-47032 1
6 Sitownik membranowy 24 cale RT-12 R.7450.010.0 24 2
7 Obejma kpl. 4111/01-00-100/0 2
8 Zawér odwadniajacy 934.300.001 1
9 tacznik prosty 01.1.08 (M22/M22) BN-76/3611-07 2
10 | tacznik tréjdrozny 02.6.01 BN-76/3611-07 1
11 | Korek M22 1
12 | Koncowka przewodu 2244/17-00-001.00 2
13 | Koncowka przewodu elastycznego 05.1.03 BN-76/3611-07 6
14 | Przewdd | 2046/06-00-001.00 1
15 | RurkalV 2052/06-00-004.00 2
16 | Rurkalll 2052/06-00-003.00 1
17 | Wazlll 2213/03-00-006.00 1
18 | Waz do powietrza 12,5 10-Z PN-86/C-94250/46 1
19 | Opaska X50.15.13Y 8
20 | Nakretka tacznika BN-76/3611-07 6
21 | Pierscien zacinajacy 10.1.02 BN-76/3611-07 6
22 | Uszczelka 16x22x2 Fibrowa PN-69/M-86970 2
23 | Uszczelka 22,2x27x1,5 11.1.04 BN-76/3611-07 11
24 | Uszczelka 23x35x3 Fibrowa PN-69/M-86970 1

& LieHTp nonbckoit TexHnku ® 8(800)250-53-62




Instalacja pneumatyczna — RCW 10000




Instalacja pneumatyczna — uklad dwuosiowy Tab. 14
Nr Nazwa Nr cz esci lub normy Il. szt. Uwagi
1 Zbiornik powietrza 20 | Polmo-Gorlice 1
2 Regulator sity hamowania 475 604 611 011 0 FSO POLMO- +ODZ 1
3 Zawor sterujacy HZS-2/44.11.011/0 1
4 Filtr przewodowy FSO POLMO-£ODZ HF01 81100100 1
5 Ziacze B2 PN-71/S-47032 1
6 Sitownik membranowy 24 cale RT-12 R.7450.010.0 24 4
7 | Obejmakpl. 4111/01-00-100/0 2
8 | Zawor odwadniajgcy 934.300.001 1
9 | tacznik prosty 01.1.08 (M22/M22) BN-76/3611-07 2
10 | tacznik trojdrozny 02.6.01 BN-76/3611-07 3
11 | Korek M22 1
12 | Koncoéwka przewodu 2244/17-00-001.00 4
13 | Koncowka przewodu elastycznego 05.1.03 BN-76/3611-07 8
14 | Rurkal 2052/06-00-001.00 1
15 | Rurkall 2052/06-00-002.00 1
16 | Rurka lll 2052/06-00-003.00 3
17 | Rurka IV 2052/06-00-004.00 1
18 | RurkaV 2052/06-00-005.00 1
19 | Wazlll 2213/03-00-006.00 1
20 | Waz do powietrza 12,5 10-Z PN-86/C-94250/46 1
21 | Opaska X50.15.13Y 12
22 | Nakretka tgcznika BN-76/3611-07 14
23 | Pierscien zacinajacy 10.1.02 BN-76/3611-07 14
24 | Uszczelka 16x22x2 Fibrowa PN-69/M-86970 4
25 | Uszczelka 22,2x27x1,511.1.04 BN-76/3611-07 13
26 | Uszczelka 23x35x3 Fibrowa PN-69/M-86970 1




Zestaw kotowy RCW 10000 Rys. 15




Zestaw kotowy RCW 10 000

Lp. Nazwa Nr czeSci zamiennej lub normy | Sztuk
1. |O$ przednia kpl. 2052/10-001/0 1
2. | O$ tylna kpl. 2052/10-002/0 1
3. Resor kpl. 2244/04-007/0 4
4. Kotyska kpl. 2244/04-006/0 2
5. |Sworzen | 2244/04-002/0 4
6. Sworzen Il 2244/04-003/0 2
7. Tulejka 2244/04-004/0 4
8. Podstawa osi 2244/13-101/0 4
9. |Uchwyt kpl. 2244/16-006/0 1
10./ Tulejka resora 2216/00-007/0 16
11.Nakretka kpl. 2016/07-006/0 1
12./Sruba 2016/07-007/0 1
13.

14.]Sitownik membranowy 24" R 7450.010.0 3
15./Koto jezdne 500/60 R22,5 16PR 4
16. Sruba M10x25 - 5.8 - Fe/Zn 12¢ PN-85/M-82105 6
17./Sruba M16x130 - 8,8 - Fe/Zn 12¢ PN-85/M-82101 4
18. Sruba M24x200 - 8,8 - Fe/Zn 12¢ PN-85/M-82101 16
19.|Nakretka M16 - 8 - Fe/Zn 12c PN-86/M-82144 4
20.|Nakretka koron. zM20 - 8 - Fe/Zn 12c| PN-86/M-82148 6
21./Nakretka M24 - 8 - Fe/Zn 12¢ PN-86/M-82144 16
22.|Podkfadka spr. 10,2 - Fe/Zn 12¢ PN-77/M-82008 6
23.|Podktadka spr. 16,3 - Fe/Zn 12¢ PN-77/M-82008 4
24. Podktadka okr. 13 - Fe/Zn 12¢ PN-78/M-82005 5
25. Podktadka okr. 17 - Fe/Zn 12¢ PN-78/M-82005 1
26. Podktadka okr. 21 - Fe/Zn 12¢ PN-78/M-82005 6
27./Sworzen 12x50/45 - Fe/Zn 12¢c PN-63/M-83002 3
28./Smarowniczka St - M10x1 PN-76/M-86007 3
29.|Zawleczka S-Zn 3,2x20 PN-76/M-82001 5
30. Zawleczka S-Zn 4x28 PN-76/M-82001 7
31.

32.

33

w
P!




- Przektadnia przeno$nika tasmowego I

59

60 5 0 33 36 38 2 1 4 b /5 31 40 28[_2_ 20 4

ﬁ;@ LleHTp nonbckon TexHuku ® 8(800)250-53-62



Przektadnia przeno$nika taSmowega

Tabela 4 - dot. nepedu od kota

al fro?@wego :

Kolo taficuchowe z= {%

2052/03-014/4

. | Kolo zebate z=4@

2046/03-1291

Nazwa rysunku fub czesci Nr czedci zamiennej Sztuk

Oprawa lozyska kpl. - 2052/03-010/0 2
Oprawa tozyska kpl. 2052/03-011/0 4
Oprawa tozyska kpl. 2052/03-012/0 2
Wodzik kpl. | 2046/03-104/0 1
Wal laczacy 2052/03-013/0 1
Sworzen kpl. 2046/03-106/0 1
Zamek kpl. 2046/03-107/0 |
.| Kolo fancuchowe z= 2F 2052/03-014/4 1
Kolo laficuchowe z=9- 2046/03-109/0 1
Korpus kpl. spaw.” 2046/03-010 1
Walek kola ostragowego 2052/03-016/0 1
Kolo ostrogowe kpl. 2046/03-112/0 1
Pokrywa 2046/03-113/0 1
Tulejka 2046/03-114/0 i
Tulejka 2046/03-115/0 1
Tulejka 2046/03-116/0 1
Tulejka 2046/03-117/0 }
1

w I\JNNMI\JNNNN;f" bt | bk | et | et | ek |k | e | et
3 bo-‘a.0~wﬁwwrp‘égiﬂp»v»w.wes:-“’-"“‘-“-"*-“’*-"’?“f%'

Kolo zebate z=26

2046/03-130/0

Wpust AE 10x8x140 PN-70M-85005 1
Wpust A16x10x63 Lub A44%x9x 63 PN-70/M-85005 1
Wpust A 12x8x110 PN-70/M-85005 1
Whpust A 10x8x125 . PN-70/M-85005 1
Walek 2052/03-019/0 |
Walek 2052/03-020/0 1
Kolo zebate z-36 2046/03-126/0 1
Kolo zebate z=14 2046/03-127/0 1
Kolo zehate 7z=24 "2046/03-128/0 !
1Q |Oprawa lozyska kpl. 2046/03-129/0 2
1

i

Przekkadnia MB 04 20

MOBE x

(def. nepedu  hydrauliczneqe)

@ LleHTp nonbckon TexHuku ® 8(800)250-53-62



Przektadnia prZenoénika tasmowego Tabela 4

@ LleHTp nonbckon TexHuku ® 8(800)250-53-62

Lp. Nazwa rysunku lub czeéci Nr czgdci zamiennej |  Sztuk
31. . |Kolo zebate z=14 2046/03-131/0 ]
32. |Napinacz 2046/03-132/0 )
33. |Pokrywka 2046/03-133/0 |
34. | Watek 2046/03-134/0 1
35. | Sprezyna 2046/03-135/0 I
36..| Sruba radetkowana _.2046/03-136/0 !
37._|Lozysko kulkowe 6207 RS PN-70/M-86100 4
38. |Lozysko kulkowe 6208 RS PN—70/M-S§£)Q_ 2
39. _|Lozysko kulkowe 6612 RS PN-70/M-86 160 )
40. | Pierdcief osadczy spr. W72 PN-81/M-85111 4
41. |Pierscien osadczy spr. W80 PN-81/M-85111 g
| 42. |Pierdcien uszczelniajacy A 35x72x7 PN-72/M-86964 ] 4
43. | Sruba M10x25-8.8-B Fe/Zn12c PN-85/M-82105 10 |
44, | Sruba M12x35%8.8-B Fe/Zn12c PN-85/M-82105 | 4
|45, | PierScien uszczelniajacy A 40xGUx7 _PN-72/M-86964 2
46. |Podkiadka 13 Fe/Zn12¢ PN-78/M-82005 16 |
47. _|Podkiadka spr. 10,2 Fe/Zn12¢ PN-77/M-82008 10
48. | Podkiadka spr. z12,2 Fe/Zn12¢ PN-77/M-82008 2]
49. |Nakretka M10-8-B Fe/Zn12¢ PN-86/M-82144 10
50. | Nakretka M12-8-B Fe/Zn12¢ PN-86/M-82144 21
51. |baficuch 20B-43 wz PN-77/M-84168 » ]
52. | Pierécien uszczelniajacy A 60x95x10 PN-72/M-86964 | 5 ]
53. |Sprezyna 2046/03-00-008.00 ]
54. | Sruba napinajaca 2016/04-06-002.00 | |
55. _|Kotek sprezysty 5x20 ... PN-78/M-85023 ] |
Sa. | Wal taczacy 2052/03-013/0 T N
57. |Tulejka L 204 6/03-01-02800 [
58. | PierScien osadczy spr. W95 PN-8I/M-8S111 2
59. | Wkret M3x10-5.8-B PN-85/M-82227 2
60. | Zespot fotyskowy ZFD-212 1 2
60av | Zespot tozyskowy ZFD-24 0 7 7
39 | Eozysko kulkowe 62 107RS PN-70/M-86100 | 2 J
2lo [WpustAl6xI0x63 PN-T0/M-8500s | 1



